
1/3 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Vozidla sanitní dopravní služby 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zadávacího řízení je nákup tří vozidel sanitní dopravní 
služby pro zřízení sanitní služby ve Fakultní nemocnici Brno – Odbor 
hospodářsko-technické správy - doprava. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

3 723 000,- Kč  

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 
Účastník č. 1 

Účastník  ROS, a. s. 

Sídlo Poříčí 3, 639 00 Brno 

IČO: 65269705 

 
Účastník č. 2 

Účastník  PROSSAN CZ s.r.o. 

Sídlo Rakvická 862/2, 691 45 Podivín 

IČO: 05673585 

 
Účastník č. 3 

Účastník  FOSAN s.r.o. 

Sídlo Řeznovice 86, 664 91 Ivančice 

IČO: 64509214 

 
 
 
 
 



2/3 
          

dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník  FOSAN s.r.o. 

Sídlo Řeznovice 86, 664 91 Ivančice 

IČO: 64509214 

 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci v čl. VIII. Způsob hodnocení nabídek a požadavky na 
zpracování nabídkové ceny dílčí hodnotící kritéria na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny 
a termínu dodání Zboží v poměru 60:40. 
 
V rámci subkritéria „Lhůta pro dodání Zboží“ bylo možné získat 40 bodů, dle následujícího vzorce: 
 
Body budou přiřazeny na základě vzorce, kdy nejkratší lhůta pro dodání Zboží (v kalendářních dnech) 
bude vydělena hodnocenou lhůtou pro dodání Zboží (v kalendářních dnech). Výsledná hodnota (v 
kalendářních dnech) bude vynásobena čtyřiceti (body). 
 
Zadavatel stanovuje maximální lhůtu pro dodání Zboží na 365 dní. 

    
 
nejkratší lhůta (lhůta pro dodání Zboží v kalendářních dnech) 

počet bodů kritéria =  ----------------------------------------------------------------------------------------  x 40 (bodů)  
 hodnocená lhůta (lhůta pro dodání Zboží v kalendářních dnech) 

 
 
 
Účastník ve své nabídce v příloze č. 2 Zadávací dokumentace (vzor kupní smlouvy) uvedl v čl. IV odst. 
1 (Termín dodání) následující: 
 
Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu 

nejpozději do 14. 10. 2022 ode dne účinnosti této smlouvy a Kupující se zavazuje dodané Zboží 
převzít. 
 
Zadavatel není z výše uvedeného schopen určit lhůtu pro dodání Zboží v kalendářních dnech, jelikož 
z předložené nabídky nelze jednoznačně určit počátek pro počítání lhůty pro dodání Zboží. 
 
Bez tohoto údaje nelze provést výběr nejvýhodnější nabídky dle vzorce uvedeného v čl. VIII. zadávací 

dokumentace (Způsob hodnocení nabídek a požadavky na zpracování nabídkové ceny): 

Výsledné bodové skóre nabídky = n+k 

kde: 

 „n“ nabídková cena v Kč bez DPH 
 „k“ lhůta pro dodání Zboží 

Jelikož lhůta pro dodání Zboží je údajem, který je hodnocen podle kritérií hodnocení, nemůže být tento 
dle § 46 odst. 2 zákona doplněn na základě žádosti dle § 46 odst. 1 zákona. 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 



3/3 
          

 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Účastník PROSSAN CZ s.r.o. 

Sídlo Rakvická 862/2, 691 45 Podivín 

IČO: 05673585 

DIČ: CZ05673585 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla na základě 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. m)  
 
Jedná se o dodávku obdobných vozidel se stejným okruhem dodavatelů. 
 

 

 
Zpráva zpracována dne: 16. 5. 2022 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2022-05-16T12:37:33+0200
	Veronika Havelková




